Para el in¡c¡o de la obra así como adquisición de equipos y mater¡ales objeto del presente

contrato, "Lo Controtonte" otorgará un anticipo por el 30 % (Treinta por ciento), de la

as¡gnación aprobada al contrato correspondiente, que ¡mporta la cantidad de 5928,115.40
(Novecientos Ve¡nt¡ocho M¡l Ciento Quince Pesos 40/100 M.N.), mas $148,+98.n5 lciento
Cuarenta y Ocho Mil Cuatrocientos Noventa y Ocho Pesos 46/100 M.N.), por concepto del

l.V.A. para un Total $1'076,513.86 (Un M¡llón S€tenta y Se¡s M¡l Seiscientos Trece Pesos

86/100 M.N.), que será entregadoa"El controtisto" con antelac¡ón a la fecha pactada para